
ZARZĄDZENIE NR 27/26 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 11 marca 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/137/26 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 stycznia 2026 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Bobrowice oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 230) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Seniorów Gminy Bobrowice, zwanej dalej Radą, wchodzą następujące osoby: 

1) Małgorzata Młyńska 

2) Stanisław Nadolny 

3) Jan Tabor 

§ 2. 1. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 18 marca 2026 r. godz. 12.00 w sali nr 9  
(sala posiedzeń) Urzędu Gminy Bobrowice. 

2.  Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Biuro Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bobrowice. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36465D9-CB2C-4964-BA73-34863C22EC0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/26 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 11 marca 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



